NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  19-08-16

110013334004201500277 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

250002341000201501605 CARLOS ENRIQUE MORENO NULIDAD CON UNION TEMPORAL SEGUNDO
SUSPENSION CENTENARIO -UTSC
PROVISIONAL

250002341000201502407 MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL SIN GUSTAVO ARTURO LOPEZ
SUSPENSION SUANCHA
PROVISIONAL

250002341000201502694 MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL SIN DAVID SALAZAR OCHOA

SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201502664 MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORAL SIN HELMA ARIEL AVILA TELLEZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

1100133310122008008602  MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE HELMA ARIEL AVILA TELLEZ
GRUPO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 19-08-16
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES S.A.

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y NOTRO

PABLO EMILIO MALO
GARCIA

HUGO BARAJAS GARCIA

SEYER BAUTISTA AVILA
MENDEZ

CONJUNTO RESIDENCIAL
TARENTO Y OTROS

AUTO DE TRAMITE

INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO QUE ORDENA CANCELAR GASTOS DE

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO

AUTO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

19-08-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria
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18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

18/08/2016

Cua

Pro.

10

127

127

127

127

127



